
 

 

 

Октябрьский район 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«ОКТЯБРЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

имени Героя Советского Союза Николая Васильевича Архангельского» 
         ХМАО-Югра, 628100, пгт. Октябрьское, ул. Советская, д. 29, тел/ф (34678) 2-03-79, e-mail: oktsosh@mail.ru  

л/с 023.03.035.1; РКЦ г. Ханты-Мансийск; БИК 047162000; ИНН 8614002558/КПП 861401001 
 

«21» октября 2020 г.                             № 465-од 

 

 

ПРИКАЗ 

 

О создании рабочей группы 

 

На основании приказа Управления образования и молодежной политики 

Администрации Октябрьского района №687-09 от 18.09.2020 «О проведении 

муниципального этапа всероссийских конкурсов профессионального мастерства в сфере 

образования Октябрьского района «Педагог года – 2020», с целью оказания методической 

помощи конкурсантам 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать рабочую группу по подготовке конкурсантов муниципального этапа 

всероссийского конкурса профессионального мастерства в сфере образования 

Октябрьского района: 

⎯ Собяниной Виорики Юрьевны, учителя биологии (номинация 

«Педагогический дебют-2020»; 

⎯ Тимирзянова Владимира Аркадьевича, преподавателя-организатора ОБЖ 

(номинация «Лучший преподаватель-организатор ОБЖ (БЖД) – 2020»). 

2. Включить в состав рабочей группы: 

⎯ Чепарухину Ольгу Валериевну – зам. директора по ВР;  

⎯ Колмогорову Наталью Анатольевну – учителя начальных классов; 

⎯ Яковлеву Анну Николаевну – учителя начальных классов; 

⎯ Удочкина Андрея Николаевича – учитель технологии; 

⎯ Алибекова Армана Колдыбаевича – техник. 

3. Назначить руководителем рабочей группы заместителя директора по УВР и НМР 

Зайцеву А.В. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора УВР и НМР 

Зайцеву А.В.  

 

И. о. директора 

МКОУ «Октябрьская СОШ  

им. Н.В. Архангельского»                                                                                                             И. А. Кравчук 

 

 

 

Ознакомлены: 

mailto:oktsosh@mail.ruг

